Министерство Чеченской Республике по физической культуре,

спорту и молодежной политики

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БОГАТЫРЬ» г. ГРОЗНОГО

Нохчийн Республикин физически культурин  спортан а кегийрхойн политикин а  министерство

Т1етоьхначу дешаран

Пачхьалкхан бюджетан учреждени

СОЬЛЖА Г1АЛИЙН «БОГАТЫРЬ» Ц1Е ЙОЛУ СПОРТИВНИ ШКОЛА»

П Р И К А З
09 января 2024г. №  3   -0

г. Грозный

О прохождении медицинских

осмотров воспитанниками

              В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 23 октября 2020 г. № 1144н и графиком прохождения медицинских

осмотров обучающихся спортивных школ, находящихся на территории г.

Грозного, п р и к а з ы в а ю:

  1. Утвердить график прохождения медицинских осмотров, обучающихся ГБУ

ДО «СШ «Богатырь» г. Грозного» на 2023 год. (приложение№1).

2. Проводить дополнительные медицинские осмотры обучающихся перед

участием в соревнованиях, после болезни или травм.

3. Контроль за прохождение медицинской комиссии обучающихся возложить на

заместителя директора по спортивной борьбе (Асуева Л.С.).

Руководитель организации Директор    М.С.Хамидов
 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

С приказом работники ознакомлены       ______  “  ”  20  г.

(личная подпись)

Приложение№1

ГРАФИК

Прохождения медицинских осмотров воспитанниками

ГБУ ДО «СШ «Богатырь» г. Грозного» на 2024 год

№№

пп

ФИО тренера Дата

проведения

Количество

воспитанников

на каждый

день

Количество

воспитанников

подлежащих

диспансеризации

1 Лабазанов Абуязид Мумаевич 26.09.2024 15 15

2 Кунаев Эли Умарович 27.09.2024 15 15

3 Баматалиев Аслан Вахаевич 28.09.2024 15 15

4 Асаев Хусан Зайндиевич  29.09.2024 15 15

5 Мусаев Рамзан Хаважиевич 02.10.2024 15 15

6 Эдиев Асланбек Лечиевич 03.10.2024 15 15

7 Хамидов Вахит Адамович 04.10.2024 15 15

8 Хамзаев Ахмед Русланович 05.10.2024 15 15

9 Хамзаев Магомед Русланович 06.10.2024 15 15

10 Ахмаев Ильяс Супьянович 09.10.2024 15 15

11 Исханов Хасан Тагирович 07.10.2024 15 15

12 Сулейманов Рамзан Ахмедович 10.10.2024 15 15

13 Межидов Ислам Висханович 11.10.2024 15 15

14 Алиев Ваха Моулдыевич 12.10.2024 15 15

15 Алиев Магомед Маулдиевич 13.10.2024 15 15

16 Лабазанов Ноха Ножаевич 16.10.2024 15 15

17 Магомадов Шамсанур Шамалович 17.10.2024 15 15

18 Бахухаджиев Рамзан  Аликович 18.10.2024 15 15

19  Джаватханова  Луиза Викторовна 19.10.2024 15 15

20 Закаев Асламбек Саидович 20.10.2024 15 15

21 Чендриков Муслим Магомедович 23.10.2024 15 15

22 Юнусов Мансур Шамилович 24.10.2024 15 15

23 Каламов Мурад Мусаевич 25.10.2024 15 15

24 Джабраилов Мансур Шамсудинович 26.10.2024 15 15

25 Кантаев Арби Алиевич 27.10.2034 15 15

		2024-03-05T15:02:49+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "БОГАТЫРЬ" Г.ГРОЗНОГО"